[image: image1.jpg]

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2016 года                                  № 17                              п. Новокадамово

Об утверждении структуры Администрации Артемовского сельского поселения

      В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 29 Устава муниципального образования «Артемовское сельское поселение» Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру Администрации Артемовского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу решения Собрания депутатов Артемовского сельского поселения:
от 29.10.2010 г. № 102 «Об утверждении структуры муниципального образования «Артемовское сельское  поселение».

от 21.10.2013 г. № 42 «О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов  Артемовского сельского поселения от 29.10.2010г. № 102 «Об утверждении структуры муниципального образования «Артемовское сельское  поселение».

от 25.11.2015 г. № 107 «О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов  Артемовского сельского поселения от 29.10.2010г. № 102 «Об утверждении структуры муниципального образования «Артемовское сельское  поселение».
от 20.04.2016 г. № 125 О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов  Артемовского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 102 «Об утверждении структуры муниципального образования «Артемовское сельское  поселение»

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения с 1 октября 2016 года.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Артемовского сельского поселения                                                       В.П. Журавлев

                                                                                                                Приложение № 1

                                                      к  решению Собрания депутатов

Артемовского  сельского  поселения

                                                                                                                  от 18.11.2016   года № 17

Структура Администрации Артемовского сельского поселения

                                                                                           Глава Администрации
                                                                                Артемовского сельского поселения  1/0/0
              Служба экономики и финансов:                                                              Заместитель Главы поселения  по вопросам ЖКХ,

              Начальник службы  экономики и финансов; 1/0/0                                                          строительству, благоустройству

              Главный бухгалтер;    1/0/0                                                                                                                 1/0/0

              Старший инспектор  экономист    1/0/0
Инспектор по вопросам        Ведущий специалист       Ведущий специалист                Ведущий специалист                Инспектор
пожарной безопасности        по земельным                      по правовой и                         по делопроизводству                  по работе                          Инспектор

и предупреждению ЧС         и имущественным               кадровой работе                        архивной работе            с молодежью, культуре               ВУС

            1/0/0                                отношениям                             1/0/0                                                                                         и спорту                              1/0/0
                                                      1/0/0                                                                                              1/0/0                                       1/0/0
      Водитель автомобиля                                      Сторож                                  Уборщик служебных помещений                    Старший инспектор по правовой
            1/0/0                                                            4/0/0                                                             1/0/0                                              и организационной работе  1/0/0
Глава Администрации – 1 ед.
Муниципальные служащие – 6 ед.
Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации – 5 ед.

Обслуживающий персонал – 6 ед.

              Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе                                                                   М.С. Хмелева